
Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory 
Smlouva č.: 201402012  

Projekt č.: TB02CUZK002 

   

 

 

 

 

 

Závazné parametry řešení projektu 

 



NABiDKA

TITULNi LIST

ldentifikadni k6d projektu :
TB02CUZKOO2

N6zev veiejn6 zakAzky:
Integrace nov6 techniky a technologie do procesu obnovy katastr6lniho operdtu novfm mapovdnim

N5zev vefejn6 zakflzky anglicky:
New equipment and technologies integration into the process of renewal cadastral documentation by new mapping

Zkrilcen'i nezev veiejn6 zakezkyi
Obnova katastrdlnlho oper6tu nov5im mapovdnlm

ZaEAtek pln6ni: Konec pln6ni:
01.07 .2014 31.12.2016

D0v6rnost piedm6tu ieieni projektu a vdrohodnost dodanich ridajri o projektu:
S - 0plne a pravdiv6 ridaje o projektu nepodlehajlci ochrane podle zvldStnich prdvnich

ldentifikace uchaze6e / koordin5tora: Obchodni firma nebo nezev/ obchodni firma
nebo jm6no a pi i jmeni:

Vlizkumnf 0stav geodetickli, topografickSi a kartografickf, v.v.i.

Kontaktni osoba:
Tituly pied jm6nem, jm6no, pil jmenl, t ituly za jm6nem:
Ing. Radek Augustfn

FUnkCe: vedouci ritvaru GIS a katastru nemovitostl

Tefefon: 226 802351

E-mail: Radek.Augustyn@vugtk.cz

Osoba/y oprevn6ne/6 jednat jm6nem di za uchaze6e:
Tituly pied jmrSnem, jm6no, Funkce.
pi'r jmen[, t ituly za jm6nem:
Ing. Karel Rad,5j CSc. ieditel 0 l- -01,- 2014

Wzkumny usrav geoCet icky,
topograficky a kartograf icky, v.v. i------U 

sG c k69S,-25O6-6-Zd i by
I

Cestnd prohla5uji, Ze vSechny uvedene 0daje v nevrhu projektu jsou pravdiv6. Uchazed
souhlasi se zpracovdnim [daj0 pro potieby pieddni dat poskytovatelem do Informadniho
systemu vfzkumu, experiment6lniho vfvoje a inovacl.

Podndty tikajici se podezfenf z korupdniho jedn6ni je moZno zasflat na e-mailovou adresu
proti koru pci@tacr . cz.

e islo formul6ie: F-089 / Verze: 2 VEREJNY



A. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

A.1. IDENTIFIKACE UCHAZEČE / KOORDINÁTORA 

A.1.1. Obchodní firma nebo název/ obchodní firma nebo jméno a příjmení: 

A.1.2. Právní forma: 
A.1.3. Organizační jednotka příjemce: 
A.1.4. IČ:
A.1.5. DIČ:
A.1.6. Plátce DPH:
A.1.7. Číslo bankovního účtu:    

A.1.8. Sídlo uchazeče 
Kraj:
Obec:
Ulice:
Č. popisné /č. orientační:
Email:
Webová stránka:

A.1.10. Osoba/y oprávněná/é jednat jménem či za uchazeče:
Tituly před jménem, jméno,            Funkce:
příjmení, tituly za jménem: 

Telefon: E-mail:

A.1.11. Řešitel projektu (pouze jedna osoba):
Tituly před jménem, jméno, příjmení, tituly za jménem:

Státní příslušnost (pokud není ČR):
Rodné číslo:
Telefon:
E-mail:
Pracovně-právní vztah k uchazeči:
Průměrný roční úvazek na řešení projektu (člověko-rok):

- /

/      PSČ:

A.1.9. Korespondenční adresa (vyplňte jen, pokud je odlišná od sídla uchazeče): 
Kraj:
Obec:
Ulice:
Č. popisné /č. orientační:   /         PSČ:
Email:

Číslo formuláře: F-089 / Verze: 2 VEŘEJNÝ



A.'1.12. dlenov6 vlizkumn6ho t'.imu uchazede:
Tituly: Jm6no: Pii jmeni: Tituly. Rodn6 6islo: Piislu5nost:
E-mail: Telefon: Prac. pom6r: Uvazek.
lng. Ji i i  q Lechner CSc. 530527192

226 802 330 Zamestnanec 0,20

Ing. Radek Makovec 8506121547

226 802319 Zam6stnanec

Ing. V6clav Safdi 6004301985

226 802350 Zam6stnanec

lng. Tom65 Vacek 8410070207

Zamdstnanec

lng. Jana ZaoralovA Ph.D 7855253593

Zamdstnanec

0,20

0,30

0,30

0,40

Klikn6te a vybefie z nabidky

Klikndte a vyberte z nabidky

Klikn6te a vyberte z nabidky

Klikn6te a vyberte z nabidky

Klikn6te a vyberte z nabidky

V i6sti C uvedTe do nabldky n1vrhu ieSeni strukturovan6 pracovni Zivotopisy v1ech ilenit
vyzkumn6ho tymu vi. ieSitele, zamdFen€ na pFedmdt veiejne zak1zky.

A.1.13. Nabidku piedkl6d6 vice dodavatehi: O Rno Podet dodavatel0 celkem: 1

Oru"
V piipad6, 2e nabidku piedklada vice dodavabn, vypffite identifikaini Adaje dal\fch
AiastnikA/dodavatefi na formuhfi 42. Formul6i 42 vyplhte tolikrdt, kolik se na nabidce
pod i I i d al 5i ch Aiastn ikit.

e islo formulafe: F-089 / Verze: 2 VEREJNY



B. VĚCNÝ NÁVRH ŘEŠENÍ 

B.1. POPIS VĚCNÉHO NÁVRHU ŘEŠENÍ 

B.1.1. Návrh používaných metod, technologií a postupů: 

Číslo formuláře: F-089 / Verze: 2 VEŘEJNÝ Stránka 1 z 8



B.1.2 Výsledky projektu 

Název výsledku:

Druh výsledku:

Termín dosažení výsledku:
Popis výsledku:

Název výsledku:

Termín dosažení výsledku:
Popis výsledku:

Číslo formuláře: F-089 / Verze: 2 VEŘEJNÝ Stránka 2 z 8

Druh výsledku:



Název výsledku:

Druh výsledku:

Termín dosažení výsledku:
Popis výsledku:

Název výsledku:

Termín dosažení výsledku:
Popis výsledku:

Číslo formuláře: F-089 / Verze: 2 VEŘEJNÝ Stránka 3 z 8

Druh výsledku:



Název výsledku:

Druh výsledku:

Termín dosažení výsledku:
Popis výsledku:

Název výsledku:

Termín dosažení výsledku:
Popis výsledku:

Číslo formuláře: F-089 / Verze: 2 VEŘEJNÝ Stránka 4 z 8

Druh výsledku:



B.1.3. Cíle řešení projektu:

Název výsledku:

Termín dosažení výsledku:
Popis výsledku:

Číslo formuláře: F-089 / Verze: 2 VEŘEJNÝ Stránka 5 z 8

Druh výsledku:



B.1.4. Cíle řešení projektu anglicky:

Číslo formuláře: F-089 / Verze: 2 VEŘEJNÝ Stránka 6 z 8



B.1.5. Projekty a výzkumné záměry řešící obdobnou problematiku: 
B.1.5.1 Současný stav poznání a předchozí řešení:

Číslo formuláře: F-089 / Verze: 2 VEŘEJNÝ Stránka 7 z 8



B.1.5.2 Identifikační kódy obdobného a souvisejícího projektu nebo výzkumného 
záměru v IS VaVaI:
Jednotlivé identifikační kódy oddělujte středníkem.

B.1.6. Klíčová slova v anglickém jazyce: 
Jednotlivé výrazy (klíčová slova) oddělujte středníkem.

B.1.7. Harmonogram činností:

B.2. SPECIFIKACE NABÍDKOVÉ CENY

B.2.1. Celková nabídková cena v Kč a rozpočet 

B.2.2. Přehled subdodávek

C. Přílohy nabídky návrhu řešení 

C.1. HARMONOGRAM ČINNOSTÍ

C.2. ROZPOČET

C.3. PODEPSANÝ NÁVRH SMLOUVY

C.4. PLNÁ MOC

C.5. ŽIVOTOPISY

C.6. DOKUMENTY K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

C.7. PROHLÁŠENÍ O CELKOVÉM POČTU LISTŮ NABÍDKY

Číslo formuláře: F-089 / Verze: 2 VEŘEJNÝ Stránka 8 z 8



 
 

 

 

 

 

Harmonogram činností

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12

Rok 2014
1. Analýza možností nových technologií a jejich přínosů pro obnovu X X X

1.1. Nové komunikační, mobilní a informační technologie X X
1.2. Dostupná měřící technika, její technické parametry a možnosti využití pro jednotlivé technologie X X X
1.3. Legislativní požadavky na jednotlivé technologie včetně metrologických specifikací X X X

2. Analýza procesů při obnově novým mapováním a možností využití nových technologií X X X X
3. Perspektivní inovační technologie pro obnovu katastrálního operátu novým mapováním - článek X X

Rok 2015
1. Návrh technologických postupů pro vybrané technologie mapování X X X X
2. Praktické ověření navržených inovačních postupů na vybraných lokalitách X X X X X X X X
3. Mobilní aplikace pro vytváření digitálních náčrtů v terénu - software X X X X X X X X X X X X
4. Ověření přesnosti jednotlivých technologií mapování - článek X X X

Rok 2016
1. Digitální zpracování náčrtů v terénu - ověřená technologie X X X X X X
2. Finalizace technologických postupů po testování - ověřená technologie X X X X X X X
3. Revize stávajících nařízení, vyhlášek a technických předpisů, vztahujících se k obnově novým mapováním X X X X X X
4. Integrace nové techniky a technologie do procesu obnovy katastrálního operátu novým mapováním - článek X X X

Název činnosti1
Období, kdy je činnost uskutečňována (křížky do odpovídajících kalendářních měsíců)

Dodavatel3

  



 
 

 

Program BETA – Rozpočet 

 

 

Náklady 2014 (v Kč) 2015 (v Kč) 2016 (v Kč)  (v Kč) Celkem (v Kč)

A Osobní náklady 900 000 1 708 000 2 172 000 0 4 780 000

B Investiční náklady 0 0 0 0 0

C Náklady na služby 
(subdodávky) 0 0 0 0 0

D Ostatní přímé náklady 100 000 125 000 328 000 0 553 000

E Ostatní nepřímé 
náklady  - režie 200 000 366 600 500 000 0 1 066 600

NÁKLADY CELKEM 1 200 000 2 199 600 3 000 000 0 6 399 600

Zdroje 2014 (v Kč) 2015 (v Kč) 2016 (v Kč)  (v Kč) Celkem (v Kč)

ZD Podpora 1 200 000 2 199 600 3 000 000 0 6 399 600

ZDI Z toho investiční 
podpora 0 0 0 0 0

ZDN Z toho neinvestiční 
podpora 1 200 000 2 199 600 3 000 000 0 6 399 600

ZO Ostatní veřejné zdroje 0 0 0 0 0

ZN Neveřejné zdroje 0 0 0 0 0

ZC ZDROJE CELKEM 1 200 000 2 199 600 3 000 000 0 6 399 600

Míra podpory 100% 100% 100% 0% 100%

  



 
 

 

 

 

 

 

full cost 20% X

2014 2015 2016 Popis

A Osobní náklady Kč 900 000 1 708 000 2 172 000 4 780 000 Náklady na mzdy řešitelského týmu. Dále bude využito na DPP a DPČ 

externích konzultantů a dalších nezbytných spolupracovníků.
Osobní náklady

B Investiční náklady Kč 0 0 0 0 0 Investiční náklady
Dlouhodobý hmotný 
majetek Kč 0

Není plánováno pořizovat. Dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý 
nehmotný majetek Kč 0 Není plánováno pořizovat.

Dlouhodobý nehmotný 
majetek

C Náklady na služby 
(subdodávky) Kč 0 0 0 0 Nejsou plánovány.

Náklady na služby 
(subdodávky)

D Ostatní přímé 
náklady Kč 100 000 125 000 328 000 0 553 000 Ostatní přímé náklady

Náklady na ochranu 
duševního vlastnictví

Kč 0
Není plánováno.

Náklady na ochranu 
duševního vlastnictví

Další provozní 
náklady

Kč 100 000 125 000 328 000 553 000
Drobný majetek do 40 000,-Kč, xeroxový papír, tonery, data pro 

laserscanning, mobilní zařízení apod. Cestovné na konzultace  a prezentace 

výsledků na odborných seminářích a konferencích, konzultace s externími 

spolupracovníky, vložné na konference. Další provozní náklady

E
Ostatní nepřímé 
náklady  - režie Kč 200 000 366 600 500 000 1 066 600

Provozní a správní zabezpečení řešitelského týmu v rámci infrastruktury 

VÚGTK, v.v.i.
Ostatní nepřímé náklady  - 
režie

NÁKLADY CELKEM Kč 1 200 000 2 199 600 3 000 000 0 6 399 600

Náklady Jednotka Rok1

Celkem

TB02CUZK002

Zvolená metoda vykazování nepřímých 
nákladů
Identifikační kód
Název uchazeče Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v.v.i.

  


	B_+_C_-_Vecny_navrh_reseni_+_Prilohy_nabidky_navrhu_reseni.pdf
	Bez názvu
	Prázdná stránka


	PDF_DOCUMENT_TYPE: B1
	SUGGESTED_METHOD_SOLUTION: Současný dynamický technologický výzkum a vývoj přinesl značné množství inovačních prostředků a metod vhodných pro aplikaci do procesů obnovy katastrálního operátu novým mapováním. Největším přínosem se uchazeči jeví nové a kombinované aparatury a technologie pro určování polohy v geodetické praxi a v současnosti masově využívané mobilní aplikace provozované na tabletech a chytrých telefonech, které mohou v budoucnosti zcela odstranit papírově vedené podklady při obnově a zejména místním šetření v terénu.    Navrhované cíle projektu TB02CUZK002, definované v požadavcích na návrh řešení se shodují se stávajícími zkušenostmi uchazeče.      Na základě podrobné analýzy stávajících postupů a procesů obnovy novým mapováním a požadavků Českého úřadu zeměměřického a katastrálního (dále jen ČÚZK) bude v rámci projektu proveden technicko-provozně-ekonomicko-legislativní rozbor přínosnosti využití nových měřických technologií a mobilní aplikace pro šetření v terénu, který bude základním podkladem pro realizaci cílů projektu. Tyto perspektivní inovační technologie budou prezentovány formou článku v odborném periodiku.    Nové technologie z oblasti určování polohy, jako jsou systémy laserového skenování (mobilní a statické), fotogrammetrické metody, GNSS systémy, dálkově pilotované letecké systémy a jejich kombinace naznačují nemalý potenciál ušetření nákladů na zaměření podrobných bodů polohopisu. Na základě prvotních analýz dostupných nových měřických technologií budou vybrány technologie pro ověření jejich využitelnosti v reálných podmínkách. Budou pro ně navrhnuty technologické postupy jejich použití (Ověřená technologie), které reflektují kritéria stanovená procesem obnovy katastrálního operátu novým mapováním. Tyto nové technologie a postupy budou nezávislým kontrolním měřením ověřeny, porovnány a vyhodnoceny na  lokalitách dohodnutých s resortem ČÚZK. Výsledky budou opět prezentovány a popularizovány odborné veřejnosti formou článku v odborném periodiku. Součástí řešení bude návrh začlenění nových měřických technologií do platných předpisů a návrh zajištění návaznosti na metrologické ověření přesnosti, která musí být vždy jednoznačně prokázána.    V oblasti digitálního zpracování bude řešení projektu zaměřeno na využití mobilní aplikace při šetření  v terénu pro obnovu novým mapováním. Přímo v terénu je nezbytné mít k dispozici nemalé množství podkladů, jako jsou soupisy a rejstříky vlastníků a nemovitostí nebo předcházející měřickou dokumentaci. Zároveň se vytváří Náčrt zjišťování hranic, který je následně nutné překreslit z papírové podoby do digitální k dalšímu zpracování v softwaru MicroGEOS Nautil, který VÚGTK ve prospěch resortu ČÚZK vyvíjí. Objem této analogové dokumentace značně omezuje její operativní využití v terénu a při práci s vlastníky. Toto omezení odstraní navrhovaná mobilní aplikace (Software), která zároveň bude obsahovat funkcionalitu pro komunikaci s měřicími systémy vybranými v rámci řešení (např. GNSS aparatury a totální stanice). Jako další součástí aplikace bude snadná orientace ve vytvářeném náčrtu díky GNSS aparatuře, která je nyní standardně součástí mobilního zařízení, dále prostředky (workflow) pro kontrolu jednotlivých kroků uživatele při zpracování v terénu a možnost využití elektronických podpisů. Řešení zabezpečí přímou návaznost na stávající stav řešení v resortu ČÚZK. Vzniklé výstupy budou synchronizovány s databází pro obnovu katastrálního operátu daného území, případně exportovány k dalšímu zpracování v kanceláři. Pro aplikaci bude zpracována ověřená technologie Digitální zpracování náčrtů v terénu při obnově katastrálního operátu novým mapováním.    Harmonogram činností při řešení projektu je rozdělen do 2,5 let viz část B.1.7. Analytické práce v prvním roce řešení připraví podklady pro stanovení perspektivních nových měřících technologií a dále stanoví technický rámec pro vybudování mobilní aplikace pro místní šetření. Ve druhém roce řešení budou nové měřící technologie rozpracovány k praktickému použití, následně otestovány a ověřeny. Zároveň bude vybudována mobilní aplikace pro místní šetření, která bude napojená na stávající software MicroGeos Nautil. Ve třetím roce budou finalizovány technologické postupy a legislativní rámec nových technologií v souladu s potřebami a pravidly v resortu ČÚZK včetně metrologické návaznosti. Mezivýsledky řešení projektu budou průběžně prezentovány odborné veřejnosti. Hlavní výstupy projektu jsou popsány v části B.1.2.
	RESULT_NAME_1: Mobilní aplikace pro vytváření digitálních náčrtů v terénu při obnově katastrálního operátu novým mapováním
	RESULT_TYPE_1: [R]
	RESULT_DEADLINE_1: 12/2015
	RESULT_DESCRIPTION_1: Software umožňující pracovat na přenosném zařízení s podklady nutnými pro šetření v terénu, komunikovat s vybranými měřickými systémy a vytvářet či upravovat digitální náčrty pří obnově novým mapováním v souladu s Návodem pro obnovu katastrálního operátu a převod č.j. ČÚZK 6530/2007-22 ze dne 20. prosince 2007 ve znění, dodatku č.1 č.j. ČÚZK 338/2008-22 ze dne 25. 1. 2008, dodatku č.2 č.j. ČÚZK 2390/2009-22 ze dne 27. 5. 2009 a dodatku č.3 č.j. ČÚZK 11172/2013-22 ze dne 3. 6. 2013 a jeho novelou v návaznosti na nový katastrální zákon č. 256/2013 Sb. účinného od 1. 1. 2014  a prováděcí vyhláškou katastru nemovitostí č. 357/2013 Sb., které vydal  Český úřad zeměměřický a katastrální. Podklady a výsledky z aplikace budou kompatibilní se stávajícími technickými podmínkami v resortu ČÚZK.
	RESULT_NAME_2: Digitální zpracování náčrtů v terénu při obnově katastrálního operátu novým mapováním
	RESULT_TYPE_2: [ZTECH]
	RESULT_DEADLINE_2: 06/2016
	RESULT_DESCRIPTION_2: Technologie postupů a procesů v mobilní aplikaci pro práci s podklady nutnými pro šetření v terénu, dále pro digitálního zpracování náčrtů v terénu a komunikaci mobilního zařízení s měřickými technologiemi při obnově katastrálního operátu novým mapováním.
	RESULT_NAME_3: Technologické postupy pro vybrané technologie mapování
	RESULT_TYPE_3: [ZTECH]
	RESULT_DEADLINE_3: 7/2016
	RESULT_DESCRIPTION_3: Technologické postupy využití nových měřických technologií stanovených v první etapě řešení projektu. 
	RESULT_NAME_4: 
	RESULT_TYPE_4: [Klikněte a vyberte z nabídky]
	RESULT_DEADLINE_4: 
	RESULT_DESCRIPTION_4: 
	RESULT_NAME_5: 
	RESULT_TYPE_5: [Klikněte a vyberte z nabídky]
	RESULT_DEADLINE_5: 
	RESULT_DESCRIPTION_5: 
	RESULT_NAME_6: 
	RESULT_TYPE_6: [Klikněte a vyberte z nabídky]
	RESULT_DEADLINE_6: 
	RESULT_DESCRIPTION_6: 
	RESULT_NAME_7: 
	RESULT_TYPE_7: [Klikněte a vyberte z nabídky]
	RESULT_DEADLINE_7: 
	RESULT_DESCRIPTION_7: 
	SOLUTION_TARGETS: Na základě podrobné analýzy stávajících dílčích postupů uplatňovaných při obnově katastrálního operátu novým mapováním provést výzkum možností integrace inovačních prvků do celého procesu obnovy novým mapováním, konkrétně možností integrace nových komunikačních prostředků, nových GNSS systémů a laserového skenování. Jednotlivé inovace otestovat technickými prostředky uchazeče v praktickém provozu na katastrálních úřadech na jimi připravených lokalitách. Na základě výsledků výzkumu a poznatků z testování připravit podrobnou technologii s uplatněním inovačních prvků v procesu obnovy katastrálního operátu novým mapováním.Výsledky a výstupy typu R a Z inovované technologie obnovy katastrálního operátu novým mapováním musí být navazující nebo slučitelné se stávajícími postupy, softwarem a hardwarem používaným v resortu, zejména s průběžně vyvíjenými technologiemi a softwarem zajišťujícími pracovní postup v MG Nautil pro obnovu operátu novým mapováním a odpovídajícími funkcemi v ISKN.
	SOLUTION_TARGETS_ENG: Based on a detailed analysis of the existing subprocedures applied in the renewal of new cadastral mapping will be done research of the innovative elements integration to the new mapping as a whole, namely the possibility of the integration of new  communication means, new GNSS systems and laser scanning. Individual innovations test by technical means in practical candidates in cadastral offices on their sites.Based on the research results and findings from testing to prepare a detailed technology with the application of innovative elements in the process of cadastral new mapping .The results and outputs of the R and Z innovative technology cadastral new mapping must be continuing or compatible with existing procedures, software and hardware used in the sector, especially with ongoing technologies developed software and providing workflow MG Nautil for Renewal of Cadastre and Real Estates by New Mapping and corresponding functions in ISKN .
	IDENTIFICATION_ANOTHER_PROJECT: Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v.v.i (dále jen Uchazeč) využije pro řešení projektu své dlouhodobé znalosti a zkušenosti získané při vývoji softwarů pracujících s daty katastru nemovitostí ČR (data Informačního Systému Katastru Nemovitostí – ISKN),  vývoji a zajištění družicové technologie měření polohy (provozování permanentních GNSS stanic a vývoj softwaru pro zpracování GNSS dat) zajišťování kalibrace měřidel a inženýrské geodezie. Uchazeč dlouhodobě zajišťuje vývoj a správu softwarů řady MicroGEOS pro obnovu a správu katastrálního operátu, a softwarů DIKAT pro tvorbu geometrických plánu, záznamu podrobného měření změn (ZPMZ), neměřických náčrtů a pro zpracování pozemkových úprav. Dále uchazeč zajišťuje metrologické požadavky stanovené Metrologickým řádem resortu Českého úřadu zeměměřického a katastrálního, platnými právními předpisy ČR a dále předpisy EU týkající se jakosti výsledků zeměměřických činností a akreditačních kritérií pro kalibrační laboratoře. V souvislosti se zabezpečováním zeměměřických činností v resortu ČÚZK je uchazeč správcem státních etalonů velkých délek pro zajišťování metrologické návaznosti elektronických dálkoměrů a tíhového zrychlení pro metrologickou návaznost gravimetrů a dále správcem referenčního etalonu polohy (GNSS) a azimutálního etalonu. V současnosti vyvíjí etalon pro zajištění metrologické návaznosti nových technologií laserového skenování.
	CURRENT_STATE_AND_SOLUTIONS: U navrhovatele nejsou výzkumné projekty resp. výzkumné záměry, u kterých se předpokládá shodná část výsledků.
	KEYWORDS_ENG: Cadastre of Real Estates, Cadastre of Real Estates Update by New Mapping, Cadastre Documentation Renewal, Laser Scanning, RPAS, GNSS, Imagery, New Technologies in Cadastral Mapping Comparsion
	ORGANIZATION_NAME: Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v.v.i.
	ORGANIZATION_LEGAL_FORM: [VVI]
	ORGANIZATION_UNIT_NAME: nemá
	ORGANIZATION_IC: 00025615
	ORGANIZATION_DIC: CZ00025615
	ORGANIZATION_VAT_PAYER: Ano
	ORGANIZATION_BANK_ACC_PREFIX: 94
	ORGANIZATION_BANK_ACC_NUM: 5322201
	ORGANIZATION_BANK_CODE: 0710
	ORG_ADD_REGION: [Středočeský kraj]
	ORG_ADD_CITY: Zdiby
	ORG_ADD_STREET: Ústecká
	ORG_ADD_RED_NUMBER: 98
	ORG_ADD_BLUE_NUMBER: 
	ORG_ADD_ZIP: 250 66
	ORG_ADD_EMAIL: vugtk@vugtk.cz
	ORG_ADD_WEB_PAGE: www.vugtk.cz
	ORG_CON_REGION: [Klikněte a vyberte z nabídky]
	ORG_CON_CITY: 
	ORG_CON_STREET: 
	ORG_CON_RED_NUMBER: 
	ORG_CON_BLUE_NUMBER: 
	ORG_CON_ZIP: 
	ORG_CON_EMAIL: 
	AUTORIZED_ACADEMIC_DEGREE_PREFIX_1: Ing.
	AUTORIZED_FIRST_NAME_1: Karel
	AUTORIZED_LAST_NAME_1: Raděj
	AUTORIZED_ACADEMIC_DEGREE_SUFFIX_1: CSc.
	AUTORIZED_POSITION_1: ředitel
	AUTORIZED_CELLPHONE_1: 226 802 301
	AUTORIZED_EMAIL_1: Karel.Radej@vugtk.cz
	AUTORIZED_ACADEMIC_DEGREE_PREFIX_2: 
	AUTORIZED_FIRST_NAME_2: 
	AUTORIZED_LAST_NAME_2: 
	AUTORIZED_ACADEMIC_DEGREE_SUFFIX_2: 
	AUTORIZED_POSITION_2: 
	AUTORIZED_CELLPHONE_2: 
	AUTORIZED_EMAIL_2: 
	AUTORIZED_ACADEMIC_DEGREE_PREFIX_3: 
	AUTORIZED_FIRST_NAME_3: 
	AUTORIZED_LAST_NAME_3: 
	AUTORIZED_ACADEMIC_DEGREE_SUFFIX_3: 
	AUTORIZED_POSITION_3: 
	AUTORIZED_CELLPHONE_3: 
	AUTORIZED_EMAIL_3: 
	AUTORIZED_ACADEMIC_DEGREE_PREFIX_4: 
	AUTORIZED_FIRST_NAME_4: 
	AUTORIZED_LAST_NAME_4: 
	AUTORIZED_ACADEMIC_DEGREE_SUFFIX_4: 
	AUTORIZED_POSITION_4: 
	AUTORIZED_CELLPHONE_4: 
	AUTORIZED_EMAIL_4: 
	AUTORIZED_ACADEMIC_DEGREE_PREFIX_5: 
	AUTORIZED_FIRST_NAME_5: 
	AUTORIZED_LAST_NAME_5: 
	AUTORIZED_ACADEMIC_DEGREE_SUFFIX_5: 
	AUTORIZED_POSITION_5: 
	AUTORIZED_CELLPHONE_5: 
	AUTORIZED_EMAIL_5: 
	LEADER_ACADEMIC_DEGREE_PREFIX: Ing.
	LEADER_FIRST_NAME: Radek
	LEADER_LAST_NAME: Augustýn
	LEADER_ACADEMIC_DEGREE_SUFFIX: 
	LEADER_NATIONALITY: 
	LEADER_PERSON_NUM: 7008112232
	LEADER_CELLPHONE: 226 802 351
	LEADER_EMAIL: Radek.Augustyn@vugtk.cz
	LEADER_LABOR_RELATION: [E]
	LEADER_TIME_ALLOCATION: 0.2


